
Projekt nowej hali imprezowej w mieście 
Hull
Wdrażając technologie audiowizualne w hali Bonus Arena w 
mieście Hull, firma Nuway Audio Visual wybrała firmę Panasonic 
jako najlepszego dostawcę wysokiej jakości projektorów i 
wyświetlaczy o niskim koszcie eksploatacji.

Wykorzystane produkty - PT-RZ970, PT-RZ570, TH-75EF1, TH-43SF2 
Wyzwanie
Dostarczenie technologii o małych 
wymogach w zakresie konserwacji, które 
zwiększą wszechstronność nowych 
przestrzeni użytkowych w Bonus Arena w 
mieście Hull.

Rozwiązanie
Wykorzystanie projektorów Panasonic, 
które mogą pracować 20 000 godzin bez 
potrzeby konserwacji, a także zdolnych 
do nieprzerwanej pracy wyświetlaczy 
Panasonic w celu zwiększenia 
interaktywności i atrakcyjności obiektu.

„Projektory i wyświetlacze 
przeszły już wszelkie próby, 
którym je poddaliśmy. Jako 
firma jesteśmy zadowoleni z 
jakości produktów i nie 
możemy się doczekać, aby 
zobaczyć, jaką renomę zyska 
ten obiekt".

Danny Hird, dyrektor 
generalny w firmie Nuway 
Audio Visual

https://business.panasonic.pl/systemy-wizualne/node/109625
https://business.panasonic.pl/systemy-wizualne/node/110402
https://business.panasonic.pl/systemy-wizualne/node/96204


Brytyjskie miasto Hull trwale zaznaczyło 
swoje miejsce na mapie, gdy zostało 
ogłoszone stolicą brytyjskiej kultury na 
rok 2017. Wiązało się to 
skoordynowanymi dążeniami do poprawy 
zarówno warunków społecznych, jak i 
ekonomicznych. 

Bonus Arena to pierwszy obiekt tego typu 
w Hull. To także miejsce, w którym mogą 
odbywać się różne imprezy - od ważnych 
konferencji firmowych po koncerty w 
ramach wielkich tournee. Administracja 
otwartego wiosną 2018 r. obiektu, chcąc 
wdrożyć niezbędne technologie na 
potrzeby wielofunkcyjnego audytorium i 
pomieszczeń konferencyjnych, postanowiła 
zatrudnić doświadczoną lokalną firmę 
Nuway Audio Visual.

Danny Hird, dyrektor generalny w firmie 
Nuway Audio Visual, powiedział: „Nowe 
centrum jest źródłem możliwości dla 
miasta Hull. Zanim powstało, konferencje i 
imprezy mogły odbywać się na lokalnym 
lodowisku, które nie zawsze spełniało 
wymagania organizatorów. W rezultacie 
niektóre imprezy musiały odbywać się w 
pobliskich miastach zamiast w Hull. Jeśli 
chcemy, aby obiekt był atrakcyjny dla 
organizatorów takich imprez, musimy 
wyposażyć go w odpowiednie technologie.

Mówiąc ściślej, firma Nuway, po dokonaniu 
oceny niezawodności dostępnych na rynku 
produktów, które miałyby spełnić 
wymagania centrum i zwiększyć 
wszechstronność jego głównego 
audytorium oraz sal konferencyjnych, 
wybrała projektory i monitory Panasonic.

W głównym audytorium należało 
zainstalować projektor o wysokiej jasności 
do dyspozycji firm i organizatorów imprez 
w celu wyświetlania interaktywnych treści.

W pomieszczeniu, które może pomieścić 
900 osób, zainstalowano projektor 
laserowy Panasonic PT-RZ970 o wysokiej 
jasności, zapewniający doskonałą jakość 
obrazu z dowolnego kąta widzenia. 
Dodatkowo do zalet projektora można 
zaliczyć 20 000 godzin pracy bez 
konserwacji, odporny na pył blok optyczny i 
mechanizm laserowy o dużej żywotności, 
który jeszcze bardziej zwiększa 
niezawodność urządzenia.

„Doświadczenia z 
Panasonic nauczyły 
nas, że po 
zainstalowaniu ich 
projektory działają 
do końca świata i 
jeszcze dłużej".
„Gdy nadszedł czas integracji różnych 
technologii, musieliśmy zadbać o 
odpowiednią jasność dostosowaną do 
danej przestrzeni, aby zwiększyć 
zainteresowanie publiczności, a 
jednocześnie wybrać urządzenia, które nie 
wymagają konserwacji. W audytorium było 
to kwestią kluczową, ponieważ projektor 
zamontowano wysoko w, co utrudniło 
dostęp do niego. Musiał być wytrzymały i 
niezawodny, a poprzednie doświadczenia z 
Panasonic nauczyły nas, że po 
zainstalowaniu projektory tego 
przedsiębiorstwa działają do końca świata i 
jeszcze dłużej. Z tego powodu firma ta 
została naszym wybranym dostawcą" - 
dodał Danny.



Aby zapewnić wysokiej jakości zaplecze do prezentacji sprzyjających współpracy, w salach konferencyjnych zainstalowano trzy projektory 
PT-RZ570 o jasności 5000 lumenów. Są one również wykorzystywane do przekazu telewizji w technologii IP, umożliwiając gościom VIP 
oglądanie relacji z głównej sceny. Projektory obsługują również funkcję DIGITAL LINK i połączenie do prezentacji cyfrowych. Dzięki temu 
można używać ich w połączeniu z zamontowanymi w salach wyświetlaczami Panasonic o przekątnej od 43 do 75 cali, które służą do 
wyświetlania obrazu z sali głównej lub jako pojedyncze ekrany do prezentacji cyfrowych.

Wyrażając swoje zdanie na temat zainstalowanych projektorów i wyświetlaczy, Danny powiedział:  Ḁ一愀樀眀愁簀渀椀攀樀猀稀愀 była wszechstronność. 
Chcieliśmy mieć pewność, że przestrzenie do użytku odwiedzających spełnią oczekiwania, a goście będą mogli wybrać pomieszczenie, 
które najlepiej zaspokoi ich potrzeby. Firmy mogą wynajmować główne audytorium, inne osoby mogą wynajmować sale konferencyjne do 
imprez integracyjnych, zaś artyści pomieszczenia VIP - możliwości jest wiele. Obiekt zaspokaja potrzeby każdego, więc technologia 
musiała również to zapewnić. Dzięki doskonałej integracji projektorów Panasonic z wyświetlaczami tej samej firmy goście mogą 
wyświetlać w pomieszczeniach interaktywne treści stanowiące tło do innych, kreatywnych działań".

„Właściwa technologia we właściwym miejscu wyraźnie 
zwiększa wszechstronność obiektu i pozwala zaoferować w 
mieście Hull miejsce, którego wcześniej brakowało".
Poza salami konferencyjnymi w kompleksie jest jeszcze ogółem 30 wyświetlaczy do prezentacji cyfrowych firmy Panasonic. 
Wykorzystywane są w głównej recepcji oraz do wyświetlania menu w barze. Wyświetlacze Full HD doskonale sprawdzają się w tej 
przestrzeni. Ich jasność o wartości 450 cd/m2 zapewnia komfort oglądania nawet w jasnym otoczeniu, a energooszczędne podświetlenie E-
LED obniża koszty nieprzerwanej pracy urządzeń.

  Ḁ圀猀稀礀猀琀欀椀攀  wyświetlacze, tak jak projektory, musiały mieć odpowiednio wysoką jasność i możliwość pracy w trybie całodobowym. 
Panasonic spełniła nasze wymagania i zaoferowała urządzenia różnych rozmiarów, które mogliśmy odpowiednio dobrać do 
poszczególnych pomieszczeń w zależności od potrzeb" - powiedział Danny.

Poza zwiększaniem zadowolenia gości wyświetlacze do prezentacji cyfrowych pozwalają dzięki reklamom zadbać o przyszłość obiektu.

  Ḁ圁䈀漀搀愀爀稀攀  centrum są bardzo zadowoleni z jakości zainstalowanych rozwiązań.   Ḁ圁䈀愁嬀挀椀眀愀  technologia we właściwym miejscu wyraźnie 
zwiększa wszechstronność obiektu i pozwala zaoferować w mieście Hull miejsce, którego wcześniej brakowało. Bez współpracy z firmą 
Panasonic nie byłoby to możliwe. Projektory i wyświetlacze przeszły już wszelkie próby, którym je poddaliśmy. Jako firma jesteśmy 
zadowoleni z jakości produktów i nie możemy się doczekać, aby zobaczyć, jaką renomę zyska ten obiekt" - podsumował Danny.
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